
 
 

UCHWAŁA NR 20/III/2024 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 94/XVIII/2019 Rady Gminy Iłów z dnia 29 listopada 2019 roku 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wpierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży ze szkół 
prowadzonych przez Gminę Iłów oraz określenia zasad i form przyznawania stypendium Wójta Gminy 

Iłów dla wybitnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych w ramach Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 90t 
ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2022r. 
poz. 2230 z póżn. zm.) Rada Gminy Iłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 94/XVIII/2019 Rady Gminy Iłów z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży ze szkół prowadzonych przez 
Gminę Iłów oraz określenia zasad i form przyznawania stypendium Wójta Gminy Iłów dla wybitnie 
uzdolnionych uczniów szkół podstawowych w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmianie ulega § 4 pkt 2 załącznika nr 2 do Uchwały nr 94/XVIII/2019 Rady Gminy Iłów z dnia 
29 listopada 2019 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży ze szkół prowadzonych przez Gminę Iłów oraz określenia zasad i form przyznawania stypendium 
Wójta Gminy Iłów dla wybitnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych w ramach Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, który otrzymuje brzmienie: 

„są zdobywcami co najmniej III miejsca w konkursach i olimpiadach przedmiotowych na szczeblu 
powiatowym, wojewódzkim, ogólnopolskim lub są laureatami konkursów artystycznych.”. 

2. Dodaje się § 4 pkt 3, w brzmieniu: 

„na zawodach, turniejach i olimpiadach sportowych osiągnęli wyniki: 

a) miejsca I – III indywidualnie lub grupowo/zespołowo na szczeblu powiatowym 

b) miejsca I – V indywidualnie lub grupowo/zespołowo na szczeblu wojewódzkim 

c) miejsca I – X indywidualnie lub grupowo/zespołowo na szczeblu ogólnopolskim 

d) za udział w zawodach na szczeblu międzynarodowym.”. 

3. § 2 Dodaje się § 5 pkt 1 ppkt. c, w brzmieniu: 

„w przypadku uczniów nagradzanych za osiągnięcia grupowe/drużynowe, załączenie oświadczenia 
wychowawcy, nauczyciela przedmiotu konkursowego, trenera lub instruktora potwierdzające stały, 
systematyczny i aktywny charakter aktywności i uczestnictwa w danej grupie/drużynie na przestrzeni 
całego roku szkolnego. Do stypendium nie są uprawnieni uczniowie, których uczestnictwo ma 
charakter jednostkowy lub pełnili w drużynie rolę zawodników rezerwowych.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 6015



4. Zmianie ulega § 7 pkt 3 ppkt. b załącznika nr 2 do Uchwały nr 94/XVIII/2019 Rady Gminy Iłów z dnia 
29 listopada 2019 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży ze szkół prowadzonych przez Gminę Iłów oraz określenia zasad i form przyznawania stypendium 
Wójta Gminy Iłów dla wybitnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych w ramach Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, który otrzymuje brzmienie: 

,,trzech dyrektorów placówek oświatowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iłów 

 
 

Renata Bartosiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6015


	UCHWAŁA NR 20/III/2024 RADY GMINY IŁÓW z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 2
	zm. lit. b w § 1 ust. 2
	zm. lit. c w § 1 ust. 2
	zm. lit. d w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-11T11:47:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




